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Wszystko wskazuje na to, że w poniedziałek nie odbędą się normalne 
zajęcia w 6 szkołach prowadzonych przez gminę Świecie. Opieka nad 
dziećmi zostanie zapewniona, miasto szykuje też dodatkowe 
udogodnienia dla rodzin.
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Z aktualnych informacji wynika, że do ogólnopolskiej akcji protestacyjnej 
przystąpią Szkoły Podstawowe nr 1, 2, 3 i 5 w Świeciu oraz placówki z Gruczna i 
Wiąga. Od poniedziałku prawdopodobnie nie będą odbywać się tam planowe 
zajęcia, ale wszyscy uczniowie, którzy przyjdą na lekcje będą mieli zapewnioną 
opiekę świetlicową.

Na normalnych zasadach odbywać się będzie również wyżywienie, a w ramach 
uzgodnień jakie prowadzili dyrektorzy szkół z kadrą pedagogiczną zaplanowane na 
kolejne dni egzaminy przeprowadzone zostaną zgodnie z planem.

Przedszkola ograniczą się do oflagowania budynków. Zajęcia będą odbywały się 
normalnie.

- Doskonale rozumiem postulaty płacowe nauczycieli  ጀ mówi Krzysztof Kułakowski, 
burmistrz Świecia. - Chcę uspokoić tych, którzy do akcji strajkowej zamierzają się 
przyłączyć, bo będziemy szukać rozwiązania, które sprawi, iż ich wynagrodzenia w 
związku z tym nie spadną. Dziękuję też za zrozumienie, jakim wykazali 
nauczyciele deklarując gotowość do przeprowadzenia egzaminów. Tym samym 
potwierdzili, że faktycznie dobro dzieci jest dla nich najważniejsze.

Dodatkowo dla tych rodziców i opiekunów, którzy w czasie strajku zdecydują się 
sami zapewnić opiekę dzieciom miasto zamierza to ułatwić.   ጀ  W tej chwili 
podjęliśmy decyzje dotyczące poniedziałku i wtorku, w te dni będzie można 
skorzystać z bezpłatnych seansów w Kinie   Ḁ圀爀稀漀猠 ᴀ  oraz darmowego wejścia do 
Parku Wodnego   ጀ  tłumaczy Paweł Knapik, zastępca burmistrza Świecia.   ጀ 
Zobaczymy jak będzie rozwijać się sytuacja, w razie konieczności urozmaicimy 
ofertę i przedłużymy na kolejne dni.

Kino „Wrzos”

Seanse bezpłatne dla rodziców/opiekunów i dzieci z gminy Świecie (za okazaniem 
legitymacji szkolnej)

Poniedziałek 8 kwietnia o godz. 10:00 i 12:30

Wtorek 9 kwietnia o godz. 9:00 i 10:45

Park Wodny w Świeciu

Bezpłatny wstęp dla rodziców/opiekunów i dzieci z gminy Świecie (za okazaniem 
legitymacji szkolnej)



Poniedziałek 8 kwietnia od godz. 8:00 do 13:00

Wtorek 9 kwietnia od godz. 8:00 do 13:00
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